
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2024-00834905-UNC-ME#FO. Reemplazo de la Dra. Claudia Sola por Dra. Natalia
Wilke, del Comité Eva
luador “D”.

 
VISTO:

La RHCD-2024-296-E-UNC-DEC#FO, por la cual se aprueba la conformación del
Comité Evaluador “D” (Área Clínica), que tendrá a su cargo valorar el desempeño de los
docentes de la Facultad de Odontología de la UNC, que revisten las condiciones
referidas en la OHCS 6/08 (TO RR 1933/2018); y

CONSIDERANDO:

Que la conformación del citado Comité se tramita por EX-2024-00834905-UNC-
ME#FO;

Que la Dra. Claudia del Valle Sola, Profesora Regular de la Facultad de Ciencias
Químicas de esta Universidad, comunica su imposibilidad de integrar el mencionado
Comité, por razones personales;

Que es necesario realizar su reemplazo;

Que la Dra. Natalia Wilke, Profesora Regular de la Facultad de Ciencias Químicas de la
UNC, reúne los requisitos exigidos en la normativa vigente;

Por ello,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTICULO 1º: Reemplazar del Comité Evaluador “D” (Área Clínica), aprobado por
RHCD-2024-296-E-UNC-DEC#FO, a la Dra. Claudia del Valle Sola por la Dra. Natalia
Wilke (ambas Profesoras Regulares de la Facultad de Ciencias Químicas de la UNC).

ARTICULO 2º: Tómese nota, inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,



notifíquese a los interesados, elévese al HCS para su aprobación, comuníquese y
archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO, A
CATORCE DIAS DEL MES DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTICUATRO.


	fecha: Viernes 15 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RHCD-2024-320-E-UNC-DEC#FO
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-11-15T12:41:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matías Ezequiel Mereshian
	cargo_0: Secretario de H. Consejo Directivo
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-15T16:34:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-15T16:34:50-0300
	GDE UNC




